
PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR - MATRÍCULA – CHAMADA PÚBLICA

CURSO TÉCNICO EM PLÁSTICOS – SUBSEQUENTE

LISTA DE SUPLENTES – CANDIDATOS INSCRITOS POR RESERVA DE VAGA

JACSON ANTONIO DESOUZA 6*
ALVANISE DA ROSA PEREIRA 7*
KELVY SHAUL SALAZAR BORGES 8*
BRUNA JUNG RODRIGUES 9*
ANNY ZAGO 11*
NÁDIA MELINE MARTINS TORRES 12*
LUANA VIEIRA BRENER 13*
CLAITON HUFF DO AMARAL 14*
GUILHERME ALNOCH SGARABOTTO 15*
MICHELE LUISA BUENO 16*
GIAN CARLOS SEIDEL 17*
CARLA PEREIRA JESUS 18*
JOVANE CARDOSO  MELOS 19*
MARCO AURÉLIO MACHADO DE VARGAS 20*
TATIELI DA SILVA SCHAEFFER 21*
VANESSA DE CAMARGO RODRIGUES VENTURA 22*

ALEXANDRE DE QUADROS FERREIRA TEIXEIRA 7*
ANTONI CEZAR PELISSARI 8*

*Candidato deverá verificar a lista de documentos necessários para matrícula.

LISTA DE SUPLENTES – ACESSO UNIVERSAL

GILMAR STIEVEN 14
ANTONIO MARCOS ANDRIGHETTI DA CONCEIÇÃO 15
ALVANISE DA ROSA PEREIRA 16
KELVY SHAUL SALAZAR BORGES 17
DHANIA TRÁPAGA TEIXEIRA 18
ALEXANDRE DE QUADROS FERREIRA TEIXEIRA 19
CLAITON HUFF DO AMARAL 20
JOVANE CARDOSO  MELOS 21
RONEI TOCHETTO 22
MARIA LUIZA DE LARA LINK 23
LUIS PAIM DUARTE 24
ANNY ZAGO 25
ABEL REIS DOS SANTOS 26
LILIAN DIAS DA SILVA 27
MARCO AURÉLIO MACHADO DE VARGAS 28



BRUNO ANTUNES CORREA DA SILVA 29
IGOR FERNANDES PINTO 30
MICHELE LUISA BUENO 32
GIAN CARLOS SEIDEL 33
LUANA VIEIRA BRENER 34
GEOVANI DA ROSA DA SILVA 35
KELLY MOREIRA DOS SANTOS 36
EVERTON PAESE 37
NÁDIA MELINE MARTINS TORRES 38
CARLA PEREIRA JESUS 39
JACSON ANTONIO DESOUZA 40
VANESSA POSSA 41
JANAÍNA BORSARINI 42
CASSIANA ISABEL STADULISKI 43
WILLIAN ELIAS DIAS DE OLIVEIRA 44
BRUNA JUNG RODRIGUES 45
TATIELI DA SILVA SCHAEFFER 46
ALEXANDRO PEREIRA DA SILVA 47
LUIS VALDECIR OLIVEIRA BORGES 48
MARIÂNGELA BARATTO 50

LISTA DE ESPERA – ACESSO UNIVERSAL
NOME CLASSIFICAÇÃO

FELIPE FERNANDES 1
GUILHERME ALNOCH SGARABOTTO 2
LUANA LARISSA NEVES 3
LIANA MÜLLER DIAS 5
GABRIELA MANFRO BORGES 6
VANESSA DE CAMARGO RODRIGUES VENTURA 7
VANESSA CAVALHEIRO BONETTO 8
ALEXANDRE MELO NOGUEIRO 11
CLAUDINEIA RODRIGUES FERREIRA 12
ANTONI CEZAR PELISSARI 13


	Chamada Pública



